平成１９年６月２６日

   報道機関 各位

東北大学大学院国際文化研究科

東北大学創立１００周年記念事業

国際文化研究科公開シンポジウム 次世代に残すアジアの文化と技術

このたび、本研究科において、下記のとおり上記シンポジウムを開催することになりました。

ついては、このことについて報道してくださいますようお願いいたします。

記

日  時 ： 平成１９年７月２８日（土）１４時００分～１６時３０分

場  所 ： 東北大学川内北キャンパス マルチメディア教育研究棟６階大ホール

  講 演 者 ： ランジャナ ムコパディヤーヤ（Ranjana MUKHOPADHYAYA）准教授

（名古屋市立大学大学院人間文化研究科）

マーティン モリス（Martin MORRIS）准教授（千葉大学大学院工学研究科）

         深澤 百合子 教授（東北大学大学院国際文化研究科）

  コメンテーター ： 山下 博司 教授（東北大学大学院国際文化研究科）

高橋 禮二郎 教授（東北大学大学院国際文化研究科）

         北川 誠一 教授（東北大学大学院国際文化研究科）

  使用言語 ： 日本語

  対  象 ： 東北大学教職員及び学生、他の大学の教員及び学生、一般市民

  入 場 料 ： 無料

  主  催 ： 東北大学大学院国際文化研究科

＜問い合わせ先＞

東北大学国際文化研究科庶務係

〒980‐8576 仙台市青葉区川内４１

電話：022-795-7541  FAX:022-795-7583

E-mail:int-som@bureau.tohoku.ac.jp